ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы , 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛдТ СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаh;)ре, Ирек м;,йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О вопросах, вносимых на рассмотрение пятого

заседания Общественной молодежной палаты

при Государственном Совете Республики

Татарстан

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение пятого заседания Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан следующие

вопросы:

1. Об итогах участия молодежи в выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований Республики Татарстан 13 сентября

2015 года.

2. Об образовании экспертной группы по развитию компетенций молодых
депутатов в Республике Татарстан.

3. Об образовании рабочей группы по вопросам трудоустройства

молодых педагогов-организаторов в организациях сферы образования и

молодежной политики.

4. Об участии в работе и проектах Молодежного парламента при

Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.

5. Об опыте работы общественной организации «Молодежная ассамблея
народов Татарстана» в сфере патриотического воспитания молодежи.

б . О работе муниципальных молодежных парламентов при органах

местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан.

7. О работе Общественной молодежной палаты при Государственном
Совете Республики Татарстан в 2015 году.

2

8. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан.

9. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

1 О. О Примерном плане деятельности Общественной молодежной палаты
при Государственном Совете Республики Татарстан на 2016 год .

11. Разное.
12. Об организации конкурса «Молодой правотворец года».

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

24 ноября 2015 года
NQ 69-III ОМП

Т .Р. Камалетдинов